
講座番号 配信曜日

2851 水

2852 水

2853 水

2854 日

2855 金

2856 日

2857 金

2858 土

2859 日

2860 水

2861 水

2862 金

2863 日

2864 木

2865 日

2866 木

2867 日

2868 月

2869 月

2870 土

2871 土

2872 金

2873 月

2874 月

2875 水

2026年度 第１学期・第２学期配信スケジュール

【地歴公民】
講座名 講師名

共通テスト世界史探究 佐藤　幸夫

共通テスト日本史探究 土屋　文明

共通テスト地理探究 宮路　秀作

共通テスト政治・経済 蔭山　克秀

共通テスト政治・経済 畠山　創

共通テスト倫理 蔭山　克秀

共通テスト倫理 畠山　創

ハイレベル日本史論述 井上　烈巳

ハイレベル日本史問題演習 土屋　文明

標準日本史問題演習 土屋　文明

詳説日本史講義 犬丸　征一郎

詳説日本史講義 佐京　由悠

詳説日本史講義 土屋　文明

ハイレベル世界史論述 新里　将平

ハイレベル世界史問題演習 佐藤　幸夫

標準世界史問題演習 新里　将平

詳説世界史講義 佐藤　幸夫

詳説世界史講義 新里　将平

地理論述 武井　明信

畠山　創

地理問題演習 宮路　秀作

詳説地理講義 宮路　秀作

ハイレベル政治・経済問題演習 畠山　創

標準政治・経済問題演習 蔭山　克秀

詳説政治・経済講義 蔭山　克秀

詳説政治・経済講義



回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/20 4/27 5/4 5/11 5/18 6/1

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/8 6/15 6/22 6/29 7/6 7/13

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/7 9/14 9/21 9/28 10/5 10/19

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/26 11/2 11/9 11/23 11/30 12/7

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/22 4/29 5/6 5/13 5/20 5/27

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/3 6/17 6/24 7/1 7/8 7/15

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/2 9/9 9/16 9/30 10/7 10/14

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/21 11/4 11/11 11/18 11/25 12/2

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/4 6/11 6/25 7/2 7/9 7/16

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/3 9/10 9/17 9/24 10/8 10/15

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/22 10/29 11/12 11/19 11/26 12/3

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/24 4/31 5/8 5/15 5/22 5/29

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/5 6/12 6/19 7/3 7/10 7/17

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/4 9/11 9/18 9/25 10/2 10/16

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/23 10/30 11/6 11/20 11/27 12/4

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 5/30 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/5 9/12 9/19 9/26 10/3 10/10

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/24 10/31 11/7 11/14 11/28 12/5

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/19 4/26 5/3 5/10 5/17 5/24

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/7 6/14 6/21 6/28 7/5 7/12

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/6 9/13 9/20 9/27 10/11 10/18

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/25 11/1 11/15 11/22 11/29 12/6

日曜日

配信

1学期

2学期

木曜日

配信

1学期

2学期

金曜日

配信

1学期

2学期

土曜日

配信

1学期

2学期

月曜日

配信

1学期

2学期

水曜日

配信

1学期

2学期


