

# 2026年度 第1学期・第2学期配信スケジュール

## 【地歴公民】

講座番号	講座名	講師名	配信曜日
2851	共通テスト日本史探究	土屋 文明	水
2852	共通テスト世界史探究	佐藤 幸夫	水
2853	共通テスト地理探究	宮路 秀作	水
2854	共通テスト政治・経済	蔭山 克秀	日
2855	共通テスト政治・経済	畠山 創	金
2856	共通テスト倫理	蔭山 克秀	日
2857	共通テスト倫理	畠山 創	金
2858	ハイレベル日本史論述	井上 烈巳	土
2859	ハイレベル日本史問題演習	土屋 文明	日
2860	標準日本史問題演習	土屋 文明	水
2861	詳説日本史講義	犬丸 征一郎	水
2862	詳説日本史講義	佐京 由悠	金
2863	詳説日本史講義	土屋 文明	日
2864	ハイレベル世界史論述	新里 将平	木
2865	ハイレベル世界史問題演習	佐藤 幸夫	日
2866	標準世界史問題演習	新里 将平	木
2867	詳説世界史講義	佐藤 幸夫	日
2868	詳説世界史講義	新里 将平	月
2869	地理論述	武井 明信	月
2870	地理問題演習	宮路 秀作	土
2871	詳説地理講義	宮路 秀作	土
2872	ハイレベル政治・経済問題演習	畠山 創	金
2873	標準政治・経済問題演習	蔭山 克秀	月
2874	詳説政治・経済講義	蔭山 克秀	月
2875	詳説政治・経済講義	畠山 創	水

月曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/20	4/27	5/4	5/11	5/18	6/1
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/8	6/15	6/22	6/29	7/6	7/13
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/7	9/14	9/21	9/28	10/5	10/19
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/26	11/2	11/9	11/23	11/30	12/7
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/22	4/29	5/6	5/13	5/20	5/27
水曜日 配信	1学期	回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	6/3	6/17	6/24	7/1	7/8	7/15
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
	2学期	配信開始日	9/2	9/9	9/16	9/30	10/7	10/14
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/21	11/4	11/11	11/18	11/25	12/2
木曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/23	4/30	5/7	5/14	5/21	5/28
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/4	6/11	6/25	7/2	7/9	7/16
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/3	9/10	9/17	9/24	10/8	10/15
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/22	10/29	11/12	11/19	11/26	12/3
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/24	4/31	5/8	5/15	5/22	5/29
金曜日 配信	1学期	回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	6/5	6/12	6/19	7/3	7/10	7/17
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
	2学期	配信開始日	9/4	9/11	9/18	9/25	10/2	10/16
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/23	10/30	11/6	11/20	11/27	12/4
土曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/18	4/25	5/2	5/9	5/16	5/23
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	5/30	6/13	6/20	6/27	7/4	7/11
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/5	9/12	9/19	9/26	10/3	10/10
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/24	10/31	11/7	11/14	11/28	12/5
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/19	4/26	5/3	5/10	5/17	5/24
日曜日 配信	1学期	回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	6/7	6/14	6/21	6/28	7/5	7/12
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
	2学期	配信開始日	9/6	9/13	9/20	9/27	10/11	10/18
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/25	11/1	11/15	11/22	11/29	12/6